
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

PORTARIA Nº 16/2024 – CEAD/UFPI

A Diretora do CEAD/UFPI,

- Considerando o Memorando nº 001/2024 – CPGD, de 20/02/2024,

Resolve:

Dispensar CARLEANDRO DE OLIVEIRA NOLÊTO, CPF XXX.975.993-XX,  da função de

Tutor do Programa para Formação de Professores do Ensino Médio/CEAD/UFPI/SEB/MEC,

designado  conforme  Portaria  nº  96/2022  –  CEAD/UFPI,  de  20/07/2022,  com  efeitos

retroativos a 01/02/2024.

Teresina, Piauí, 20 de fevereiro de 2024

Profa. Dra. Livia Fernanda Nery da Silva

Diretora do CEAD/UFPI

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil 
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br


	CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

		2024-02-20T11:03:51-0300




